



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 33 15 15

OSTBÅNEGÅDE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vurderingskontoret ApS

Høyrups Allé 1, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 37 09 22

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

Jan Hauen-Limkilde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Lederspåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vurderingskontoret ApS
Høyrups Allé 1, 4. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 37 09 22
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
22. regnskabsår

Bestyrelse

Thomas Brandt
Jan Hauen-Limkilde

Direktion

Jan Hauen-Limkilde

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vurdering af indbo, kunst og antikviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> <u>kr.</u> | <u>2022/23</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 390.946 | -93.723 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.159 | -4.640 |
| Resultat før skat | 387.787 | -98.363 |
| Skat af årets resultat | -85.488 | 21.611 |
| Årets resultat | 302.299 | -76.752 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 302.299 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -76.752 |
| Disponeret i alt | 302.299 | -76.752 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Goodwill | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 231.730 | 142.750 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 41.136 |
| | Andre tilgodehavender | 427 | 82.744 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>6.706</u> | <u>6.523</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>238.863</u> | <u>273.153</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>458.605</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>697.468</u> | <u>273.153</u> |
| | Aktiver i alt | <u>697.468</u> | <u>273.153</u> |



Balance 30. juni

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 160.000 | 160.000 |
| Overført resultat | 203.411 | -98.888 |
| Egenkapital i alt | 363.411 | 61.112 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 49.661 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 120.323 | 72.259 |
| Selskabsskat | 44.352 | 0 |
| Anden gæld | 169.382 | 90.121 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 334.057 | 212.041 |
| Gældsforpligtelser i alt | 334.057 | 212.041 |
| Passiver i alt | 697.468 | 273.153 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 160.000 | -22.136 | 137.864 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -76.752 | -76.752 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 160.000 | -98.888 | 61.112 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 302.299 | 302.299 |
| | 160.000 | 203.411 | 363.411 |



Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Goodwill | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 1.200.000 | 1.200.000 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 1.200.000 | 1.200.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 0 | 0 |


